
 
 

                                          Università degli Studi di Napoli Federico II 

Area Attività Contrattuale 

 

AVVISO 

Gara 3/S/2024 - procedura di gara aperta, da aggiudicare con il criterio dell’offerta 

economicamente più vantaggiosa, individuata sulla base del miglior rapporto qualità 

prezzo, ai sensi degli artt. 71 e 108, co. 1 D. Lgs. n. 36/2023 ss.mm.ii., articolata in 7 

lotti, avente ad oggetto l’affidamento del “Servizio di portierato, custodia e guardiania 

presso le sedi di Ateneo” - CIG Lotto 1 B51B31C361, CIG Lotto 2 B51B31D434, CIG 

Lotto 3 B51B31E507, CIG Lotto 4 B51B31F5DA, CIG Lotto 5 B51B3206AD, CIG 

Lotto 6 B51B321780, CIG Lotto 7 B51B322853. 

      

 
Si comunica che con decreto dirigenziale n. 20 del 16/01/2025 sono state individuate le unità di 

personale deputate a supportare gli operatori economici interessati alla procedura di gara indicata 

in oggetto nell’espletamento delle attività di sopralluogo e si riportano di seguito i relativi 

nominativi e recapiti: 

 

SEDE NOMINATIV

O 

INDIRIZZO MAIL/PEC NUMERO 

DI 

TELEFON

O 

LOTTO 1 – 

DIPARTIMENT

O DI AGRARIA 

Ludovico 

Valenzuolo 

ludovico.valanzuolo@unina.it – 

ludovico.valenzuolo@personalepec.unin

a.it  

 081-

2539409 

LOTTO 2 - sede 

di Orto Botanico, il 

sig. Antonio Sica 

presso l’Ospedale 

Veterinario 

Universitario 

Didattico (OVUD) 

del Dipartimento di 

Medicina 

Veterinaria e 

Produzioni 

Animali 

Giancarlo 

Sibilio 

 

Carmine Turco  

 

 

Edoardo 

Giordano 

giancarlo.sibilio@unina.it – 

giancarlo.sibilio@personalepec.unina.it  

 

carmine.turco@unina.it - 

carmine.turco@personalepec.unina.it  
 

 
eduardo.giordano@unina.it – 

eduardo.giordano@personalepec.unina.it    

081-2533934 

 

081-2532011 

081-2532064 

081-6711111 

 

081-2532064 

LOTTO 2 – 

SEDE 

FRULLONE 

Mario Aprea mario.aprea@unina.it – 

mario.aprea@personalepec.unina.it  

081-679958 

LOTTO 3 – 

DIPARTIMENT

O DI 

FARMACIA 

Salvatore 

Saviano 

salvatore.saviano@unina.it – 

salvatore.saviano@personalepec.unina.it  

081-678101 

LOTTO 3 - 

CESTEV 

Alfonso 

Esposito 

alfonso.esposito2@unina.it - 

alfonso.esposito2@personalepec.unina.it  

081-679932 

LOTTO 3 - 

SCAMPIA 

Mario Aprea mario.aprea@unina.it – 

mario.aprea@personalepec.unina.it 

081-679958 

LOTTO 4 – 

MONTE 

SANT’ANGELO 

Landreatta 

Francesco  

 

Esposito Maria 

francesco.landretta@unina.it - 

francesco.landretta@personalepec.unina.

it 

 

maria.esposito4@unina.it - 

maria.esposito4@personalepec.unina.it  

081-676616 
 

 

 

 
081-676613 
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LOTTO 5 – SAN 

GIOVANNI A 

TEDUCCIO 

Ciro Marino ciro.marino@unina.it – 

ciro.marino@personalepec.unina.it  

081-7682201 

LOTTO 6 - sedi 

di P.le Tecchio, 

Via Claudio e Via 

Nuova Agnano 

Gaetano Avolio gaetano.avolio@unina.it - 

gaetano.avolio@personalepec.unina.it  

081-7681111 

081-7682505 

LOTTO 7- Sede 

Centrale - Via 

Tari, Dip. 

Giurisprudenza - 

Via Porta di 

Massa 32 - Via 

Marina 33 - Via 

Porta di Massa 1; 

Via 

Mezzocannone 4; 

Dip. Scienze 

Sociali - Vico 

Monte di Pietà; 

Biblioteca BRAU 

- S. Antonellino 

Piazza Bellini; 

Dip. Architettura 

- Palazzo Latilla 

Via Tarsia - 

Palazzo Gravina 

Via Monteoliveto 

-Via Forno 

Vecchio; Via 

Mezzocannone 8; 

Complesso di San 

Marcellino; Via 

Paladino 

Lucio 

Veneziano 

 

 

 

Luigi Spina  

 

 

 

 

 

 Marco Capasso 

lucio.veneziano@unina.it  

lucio.veneziano@personalepec.unina.it  
 

 

 

 
luigi.spina2@unina.it 

luigi.spina2@personalepec.unina.it 

 

 

 

 

marco.capasso2@unina.it 

marco.capasso2@personalepec.unina.it  

081-2537726 
 

 

 

 

 
081-2535109 

 

 

 

 

 

081-2537244 

LOTTO 7 – 

CENTRI 

MUSEALI 

Roberta Improta roberta.improta@unina.it - 

roberta.improta@personalepec.unina.it  

081-2537588 

 

 

 
 

LA DIRIGENTE 

                                                                                                 Dott.ssa Rossella Maio 
              Firmato digitalmente 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Unità organizzativa responsabile della procedura di 

affidamento: Ufficio Gare e Contratti per Forniture e Servizi 

in House e Sopra Soglia Comunitaria 
Responsabile: Dott.ssa Serena Pierro, Capo dell’Ufficio  
GF 
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